
Stránka 1 z 3 

 

DODATEK č. 1 
k Rámcové smlouvě 

evidované u objednatele pod č. 82/2016 

(dále jen “tento Dodatek č. 1”) 

 
mezi 

 
 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 
se sídlem Praha 1, Růžová 6, čp. 943, PSČ 110 00, Česká republika  
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A LX, vložka 
296, sp. zn. ALX 296 
zastoupený: Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem 
IČO:         00001279 
DIČ:         CZ00001279 
bankovní spojení:   xxx 
číslo účtu:    xxx 

IBAN:    xxx 

BIC/SWIFT:   xxx 

(dále jen „kupující“) 
 

a 
 

SPM – Security Paper Mill, a.s. 
se sídlem Americká  340/31, Praha 2, PSČ: 120 00 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4829 
zastoupená:   Michalem Brodou, statutárním ředitelem 
IČO:    25143468 
DIČ:    CZ699003877 
bankovní spojení:   xxx 
č. účtu:    xxx 
IBAN:   xxx 
SWIFT (BIC):  xxx 
 
(dále jen „prodávající“) 

 
(dále společně označovány jako „smluvní strany“). 

 

I. 

V souladu s čl. XII odst. 4 rámcové smlouvy č. 82/2016 uzavřené dne 9. 8. 2016 (dále jen 

„tato Rámcová smlouva”) se smluvní strany dohodly na níže uvedených změnách této 

Rámcové smlouvy: 

 

I. Článek II odst. 2 této Rámcové smlouvy „Předmět smlouvy“ je doplněn v souladu 

s potřebou zákazníka kupujícího o Technickou specifikaci č. 2, která spolu 

s Technickou specifikací č. 1 tvoří neutajovanou část technické specifikace zboží. 

Článek II odst. 2 nově zní: 

 

2. Zboží bude zhotoveno a dodáváno dle technické specifikace, jejíž neutajovaná 

část Technická specifikace č. 1 je Přílohou č. 1 této smlouvy a neutajovaná část 

Technická specifikace č. 2 je Přílohou č. 2 této smlouvy. Její samostatná část, 



Stránka 2 z 3 

 

která obsahuje utajované informace ve stupni „VYHRAZENÉ“, a která je nedílnou 

součástí celkové technické specifikace, je založena a evidována u kupujícího pod 

č.: xxx dle zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o 

bezpečnostní způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů. Konkrétní požadovaná 

technická specifikace zboží bude uvedena vždy v písemné objednávce. 

 

II. Článek IV odst. 1 této Rámcové smlouvy „Cena“ je doplněn o cenu za 1 kg pro 

Technickou specifikaci č. 2 a nově zní: 

 
1. Cena za předmět plnění, specifikovaný v čl. II. této smlouvy, je stanovena 

dohodou smluvních stran podle § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů. Veškeré ceny dohodnuté v Rámcové smlouvě a jednotlivých 
smlouvách jsou ceny v eurech. 
 

Cena za 1 kg pro zboží dle Technické specifikace č. 1 v množstevním pásmu:  

- xxx  

- xxx 

- xxx 

- xxx 

- xxx 

- xxx 

- xxx 

- xxx 

- xxx 

 

Cena za 1 kg pro zboží dle Technické specifikace č. 2 v množstevním pásmu:  

- xxx 

- xxx 

- xxx 

- xxx 

- xxx 

- xxx 

- xxx 

- xxx 

- xxx  

 

II. 

1. Ostatní ustanovení této Rámcové smlouvy nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena a 
zůstávají v platnosti a účinnosti. 

2. Dodatek č. 1 je sepsán v českém ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž 
každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku. 

 



Stránka 3 z 3 

 

3. Prodávající bere na vědomí, že tento Dodatek č. 1 bude v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejněn po jeho podpisu 
Smluvními stranami prostřednictvím registru smluv. Veškeré úkony související se 
zveřejněním zajistí kupující. 

4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je: 

Příloha č. 1 - Technická specifikace č. 2/ Specifikace fyzikálních vlastností 
výrobků č. xxx 

 
5. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho zveřejnění v 

registru smluv podle zákona o registru smluv.  

 

V Praze dne ___________________  V Praze dne _________________ 

 

Za kupujícího:      Za prodávajícího: 

 

 

 

 

________________________________  _______________________  

Tomáš Hebelka, MSc Michael Broda 
generální ředitel     statutární ředitel 
 
STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik  SPM – Security Paper Mill, a.s. 

 


